

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Doposażenie klinik i oddziałów hematologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków, nr sprawy: LI.262.8.2024**, nr ogłoszenia o zamówieniu: Dz.U. S: 192/2024, 593118-2024.

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE UDZIELONYCH WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ oraz ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. Zawiadomienie o zmianie udzielonych wyjaśnień treści SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Zamawiający informuje, iż niniejsze zawiadomienie dotyczy zmiany, modyfikacji już udzielonych wyjaśnień w zawiadomieniu z dnia 21.10.2024 r. w zakresie nw. pytań:

1. Pkt 15 : Fotel wyposażony w dwa tapicerowane podłokietniki o długości min. 57 cm, odchylane w płaszczyźnie pionowej o kąt 90 stopni poziomej 180 stopni

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowany parametr i dokonuje zmiany zapisu w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fotela z podłokietnikiem o długości 57 cm. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłokietnika odchylanego w płaszczyźnie pionowej o kąt 90 stopni poziomej 180 stopni.

2. Pkt 19 : podstawa jezdna wyposażona w 4 koło o średnicy 7,5 cm z możliwością blokady. Podstawa o budowie kolumnowej zabudowana osłoną ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowany parametr i dokonuje zmiany zapisu w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Fotel do chemioterapii

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże mając na celu dobro prowadzonego postępowania wydłuża termin dostawy zgodnie z treścią niniejszego zawiadomienia.

18. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siedziska o szerokości 59 cm?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

19. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego siedzisko regulowane na wysokości w zakresie 56 – 88 cm?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający w formularzu cenowo-technicznym zmodyfikował zapis dotyczący regulacji fotela.

21. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłokietników odchylanych w płaszczyźnie pionowej o kąt ok 90° w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

22. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi własnej fotela 115 kg?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

24. Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela wyposażonego w podpórkę stóp regulowaną w zakresie 15 cm (bez możliwości chowania)?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy zadania nr 5

29. Zwracamy się z prośbą o zwiększenie dopuszczalnej wagi fotela do wartości 110kg.

Obecna specyfikacja ogranicza dostępność ofert od producentów, co prowadzi do sytuacji monopolistycznej, ponieważ obecnie tylko jedna firma jest w stanie dostarczyć fotel o wadze poniżej 90kg, jednocześnie zapewniając nośność 150kg i spełniając wymagania SIWZ. Waga fotela nie wpływa w żadnym stopniu na funkcjonalność, gdyż fotele są wyposażone w kółka, które łatwo się poruszają i zapewniają dobrą mobilność. Producenci poczuwają się do obowiązku zapewnienia, że ich produkty są funkcjonalne i spełniają oczekiwania użytkowników, a samą wagę można uznać za nieistotny parametr, gdyż nie wpływa na jakość i bezpieczeństwo użytkowania foteli. Nie ma zatem żadnego uzasadnienia dla wymogu wagi 90kg.

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

30. Czy Zamawiający dopuści szerokość siedziska 60cm? Jest to rozwiązanie bardziej komfortowe dla pacjentów

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

31. Czy Zamawiający dopuści głębokość siedziska 56cm? Jest to rozwiązanie bardziej komfortowe dla pacjentów.

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i zmienia zapis w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Prosimy o dopuszczenie : FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY - zadanie nr 5

35. Pkt 15 : Fotel wyposażony w dwa tapicerowane podłokietniki o długości min. 57 cm, odchylane w płaszczyźnie pionowej o kąt 90 stopni poziomej 180 stopni

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowany parametr i dokonuje zmiany zapisu w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fotela z podłokietnikiem o długości 57 cm. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłokietnika odchylanego w płaszczyźnie pionowej o kąt 90 stopni poziomej 180 stopni.

36. Pkt 19 : podstawa jezdna wyposażona w 4 koło o średnicy 7,5 cm z możliwością blokady. Podstawa o budowie kolumnowej zabudowana osłoną ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo

BYŁO: Odpowiedź.: Zamawiający dopuszcza oferowany parametr i dokonuje zmiany zapisu w formularzu cenowo-technicznym zadania nr 5.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 5: Fotel do chemioterapii – 7 szt.

40. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty zawarcia umowy?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

JEST: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże mając na celu dobro prowadzonego postępowania wydłuża termin dostawy zgodnie z treścią niniejszego zawiadomienia.

II. Zmiana treści SWZ

Zamawiający niniejszym informuje, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym zakresie:

W miejsce dotychczasowych załącznika nr 1 i 6 do SWZ, Zamawiający wprowadza Załącznik nr 1 i 6 do SWZ po zmianach z dnia 22.10.2024 r. stanowiący formularz oferty oraz formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 5.

1) Zamawiający, w rozdziale IV. Termin wykonania zamówienia, zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

Było: „Zamówienie należy zrealizować w terminie: **do 22.11.2024 r. od daty zawarcia umowy**”.

Jest: „Zamówienie należy zrealizować w terminie: **do 27.11.2024 r. od daty zawarcia umowy**”.

2) Zamawiający, w rozdziale XI. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym zakresie, pkt. 1:

Było: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **26.12.2024 r.**”

Jest: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **28.12.2024 r.**”

3) Zamawiający, w rozdziale XIV. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 2 w następującym zakresie:

Było: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **28.10.2024 r. do godziny 9:00**”.

Jest: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **30.10.2024 r. do godziny 9:00**”.

4) Zamawiający, w rozdziale XIV. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 10 w następującym zakresie:

1. **Było:** „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.10.2024 r. o godzinie 9:05** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie”.



2. **Jest:** „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.10.2024 r. o godzinie 9:05** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie”.

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 22.10.2024 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej adekwatne sprostowanie.

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
/podpis na oryginale/

UWAGA: Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.